様式第１号（第６条関係）

  平成２６年 ４月 １日

美郷町長     様

申請者 所在地 邑智郡美郷町粕渕 168 番地

名称  美郷大学テニス部

代表者名 美郷 太郎  ○印

電話番号 (0000)-00-0000

補助金交付申請書

宿泊研修事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり美郷町宿泊研修事

業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１  補助金交付申請額  60,000 円

２  補助事業の実施期間   平成 26 年 4 月 20 日～平成 26 年 4 月 22 日

３  参加人数        15  人

４  添付書類

（１） 宿泊研修等計画書

（２） 収支予算書

（３） 参加者名簿

（４） その他

記入例

延べ宿泊者数に応じた補助金額を

記入

※参加人数×宿泊日数×2,000 円

宿泊研修等計画書（変更宿泊研修等計画書、宿泊研修等実績書）

団体の名称 美郷大学テニス部

実施期間 平成 26年 4月 20日（日）から平成 26年 4月 22日（火）まで

利用施設の名称 〇〇〇〇競技場

参加人数 15 人

宿泊施設の名称 〇〇〇〇旅館

延べ宿泊数 30 泊

宿泊研修等の目的及び内容

 合宿を通じて、個々の部員のレベルアップを図るとともに、部全体のチームワ

ークの向上を図る。

記入例

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１ 収入の部

区分

予算書

（変更予算書）

（決算額）

（予算額）

比較

備考
増 減

町補助金

参加者負担金

学校補助

60,000

150,000

30,000

   2,000円×15 名×2日

10,000円×15名

計 240,000

２ 支出の部

区分

予算書

（変更予算書）

（決算額）

（予算額）

比較

備考
増 減

宿泊費

食費

交通費

施設利用料

〇〇費

150,000

45,000

20,000

20,000

5,000

   5,000 円×30 泊

計 240,000

（予算額）欄は、当初の交付申請の場合は記入不要とし、変更する場合は前回

提出した収支予算書の予算額欄の額を記入し、収支決算書の場合は、宿泊研

修事業補助金交付申請書に添付した収支予算書の予算額欄の額（変更してい

る場合は、宿泊研修補助金交付（中止）（廃止）承認申請書に添付した変更収

支予算書の予算額欄の額）を記入すること。

記入例

様式第４号（第９条関係）

平成 26 年 4 月 24 日

美郷町長     様

所在地 邑智美郷町粕渕 168 番地

名称  美郷大学テニス部

代表者名 美郷 太郎  ○印

実績報告書

平成 26 年 4 月 3 日付け、美郷町指令定第 15 号をもって、交付決定のあった

宿泊研修事業の実績について、下記のとおり美郷町宿泊研修事業補助金交付要

綱第９条の規定により報告します。

記

１  補助事業の実施期間 平成 26 年 4 月 20 日～平成 26 年 4 月 22 日

２  補助金の交付決定通知額及びその精算額 交付決定通知額 60,000 円

                      精算額     56,000 円

３  添付書類

（１） 宿泊研修等実績書

（２） 収支決算書

（３） 参加者名簿

（４） 宿泊証明書

（５） その他

交付決定通知書の右上の

日付と番号を記入

その他として、宿泊費の領収書の写し、

活動状況写真を添付してください。

記入例

宿泊研修等計画書（変更宿泊研修等計画書、宿泊研修等実績書）

団体の名称 美郷大学テニス部

実施期間 平成 26年 4月 20日（日）から平成 26年 4月 22日（火）まで

利用施設の名称 〇〇〇〇競技場

参加人数 14 人

宿泊施設の名称 〇〇〇〇旅館

延べ宿泊数 28 泊

宿泊研修等の目的及び内容

 合宿を通じて、個々の部員のレベルアップと部全体のチームワークの向上を図

った。

記入例

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１ 収入の部

区分

予算書

（変更予算書）

（決算額）

（予算額）

比較

備考
増 減

町補助金

参加者負担金

学校補助

56,000

140,000

30,000

60,000

150,000

30,000

 ▲4,000

▲10,000

2,000円×14名×2日

10,000 円×14 名

計 226,000 240,000  ▲14,000

２ 支出の部

区分

予算書

（変更予算書）

（決算額）

（予算額）

比較

備考
増 減

宿泊費

食費

交通費

施設利用料

〇〇費

140,000

42,000

20,000

20,000

4,000

150,000

45,000

20,000

20,000

5,000

 ▲10,000

▲3,000

0

0

▲1,000

5,000 円×28 泊

計 226,000 240,000  ▲14,000

（予算額）欄は、当初の交付申請の場合は記入不要とし、変更する場合は前回

提出した収支予算書の予算額欄の額を記入し、収支決算書の場合は、宿泊研

修事業補助金交付申請書に添付した収支予算書の予算額欄の額（変更してい

る場合は、宿泊研修補助金交付（中止）（廃止）承認申請書に添付した変更収

支予算書の予算額欄の額）を記入すること。

記入例